
Täby 2025-02-03 

Till samtliga medlemmar i Munskänkarna Täby/Danderyd: 

Sammanställning av inlämnade motioner till årsstämman den 13 februari 2025. 

Nr Inlämnad av Motionen gäller 
1 Bo Rundlöf Företräde för medlemmar till provningar 
2 Bo Rundlöf Obligatorisk användning av Tastevin (skopa) vid provningar  

 

  



Motion #1: Företräde för medlemmar till provningar 

Undertecknad kan ha en viss förståelse att gäster bereds möjlighet att delta i våra 
vinprovningar (potentiella medlemmar) men det får inte bli på bekostnad av att 
betalande medlemmar inte i första hand ges möjlighet att närvara. 
Jag yrkar att eventuella gäster placeras på reservlista och får närvara i mån av 
plats. 

2025-01-30 

Bo Rundlöf 

 

Styrelsen svar på inkommen motion 

Styrelsen håller med om att medlemmar bör ges visst företräde till provningar. Under 
2024 har 15% av alla provningsdeltagare varit gäster vilket är mycket trevligt, men då vi 
har begränsat utrymme vid våra provningar (ca. 40-42), är det rimligt att våra 180 
betalande medlemmar ges företräde. 

Munskänkarnas centrala anmälningsssystem medger dock inte tekniskt att gäster 
behandlas separat ur köhänseende. Däremot finns det möljlighet att senarelägga 
tidpunkten för när gäster kan anmälas, vilket skulle ge medlemmarna företräde att 
anmäla sig 5 dagar innan gäster kan registreras. 

Styrelsen föreslår stämman att motionens yrkande avslås. 

Styrelsen föreslår istället att stämman uppdrar till styrelsen att under 2025 
utvärdera eHekterna av diHerentierade anmälningsperioder för medlemmar och 
gäster.  
 

  



Motion #2: Obligatorisk användning av Tastevin (skopa) vid provningar 

Vi medlemmar erhåller en skopa vid medlemsskap. Det är få eller nästan ingen som bär 
skopan vid vinprovningarna. Det innebär att man inte ser vilka som är medlemmar eller 
gäster. Det är tråkigt. Det måste vara någon mening med att vi erhåller en skopa. 
Jag yrkar att skopan alltid ska bäras vid vinprovningarna. Det bör ingå i 
”regelverket”. 

Bo Rundlöf 

2025-01-30 

 

Styrelsen svar på inkommen motion 

Vi rekommederar redan idag i provningsinbjudan att medlemmarna tar med sin Tastevin 
till provningarna. Vi finner det dock orimligt att kräva att varje medlem har med sig sin 
Tastevin vid provningar för att få deltaga. Däremot skall styrelsen aktivt uppmuntra till 
att Tastevin medtages framöver. 

Styrelsen föreslår stämman att motionen avslås. 
 

 

 

  



 


